
Uchwała Nr 5226/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 kwietnia 2018 roku 

 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji  

w roku 2018. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2017r. poz. 2096 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018r. poz. 450), oraz 

Uchwały Nr XXXVII/888/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 października 

2017 roku w sprawie: uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2018 oraz Uchwały Nr 4841/2018 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 stycznia 2018 roku w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w 2018 roku, oraz Uchwały nr XXXIX/939/17 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie: uchwały 

budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2018, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się  wykaz podmiotów i zleconych im do realizacji zadań w formie wspierania  

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji,  

wyłonionych w wyniku otwartego konkursu ofert, w ramach wykonywania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2018 – dział 801, rozdział 80195, § 2360 – na 

łączną kwotę 400 000 zł, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz podmiotów i zadań, którym nie udziela się dotacji stanowi załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 5226/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 kwietnia 2018 roku 

 

 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji  

w roku 2018. 

 

 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi realizację ustawy z dnia 24 kwietnia  

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018r. poz. 450), 

„Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  

na rok 2018 oraz Uchwały Nr 4841/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 stycznia 2018 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 

wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji  

w 2018 roku.  

 

W wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2018 zadań związanych 

z edukacją do Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu wpłynęło 80 ofert. Komisja 

konkursowa na posiedzeniu w dniu 09 kwietnia 2018 roku wybrała zadania 

i zaproponowała wysokość dotacji na ich realizację. 

 

Wszystkie oferty pozytywnie rozpatrzone przez komisję konkursową spełniają wymogi 

określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu 

konkursowym zatwierdzonym Uchwałą Nr 4841/2018 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 26 stycznia 2018 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego  

w dziedzinie edukacji w 2018 roku.  

 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

                                                                                                                                                      
Załącznik nr 1                                                                 
do Uchwały Nr 

5226/2018 Zarządu 
Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 
26 kwietnia 2018 roku 



 

Wykaz zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji wyłonionych w ramach 

otwartego konkursu ofert, zleconych w formie wspierania na w roku 2018 

  

Dział 801 - "Oświata i wychowanie", rozdział 80195, § 2360  Kwota dotacji na łączną kwotę: 400 000,00 zł. 

      

      

      

Lp. Oferent Miejscowość Nazwa zadania 

Liczba 

otrzymanych 

punktów 

Wysokość 

proponowanej dotacji 

1. 
Towarzystwo 

Samorządowe 
Konin 

XXV Wielkopolski 

Konkurs Wiedzy o 

Samorządzie 

Terytorialnym 

28 9 000,00 

2. 

Stowarzyszenie, 

absolwentów, 

przyjaciół i 

sympatyków Liceum 

Ogólnokształcącego 

im. Kazimierza 

Wielkiego w Kole 

Koło 

Obóz szkoleniowy 

klas wojskowych z 

LO w KOŁO 

21 17 000,00 

3. 

Stowarzyszenie 

Razem dla Dubina 

 

Dubin 

 

Tu mieszkam, tu 

wzrastam -projekt 

edukacyjny 

wykorzystujący różne 

formy przekazu 

 

18 6 000,00 

4. 

Stowarzyszenie 

"Kawęczyńskie 

Forum Rodziców"  

 

Kawęczyn 

 

Mali obywatele 

Kawęczyna na 

ścieżkach historii 

 

25 8 000,00 



5. 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół XX 

Liceum w Poznaniu 

 

Poznań 

 

Łańcuch Wolności 

 
22 7 000,00 

6. 
Stowarzyszenie 

Kaliszanie  

 

Kalisz 

 

Rogatka młodego 

obywatela- 

warsztatowe sesje 

edukacyjne dla 

młodzieży 

 

21 7 000,00 

7. 

Związek 

Harcerstwa 

Rzeczpospolitej, 

Okręg Dolnośląski, 

Obwód Ostrzeszów 

Ostrzeszów 
Wolne Miasto - 

Niepodległa 
26 8 000,00 

8. 

Stowarzyszenie 

Współpracy ze 

wschodem 

„MEMORAMUS” 

 

Poznań 

 

Trwała pamięć 

pokoleń 

 

24 13 000,00 

9. 

Związek 

Harcerstwa 

Polskiego 

Chorągiew 

Wielkopolska 

Hufiec Konin 

 

Konin 

 

„Architekci 

wymarzonego jutra”-

program edukacji 

obywatelskiej dla 

dzieci i młodzieży w 

subregionie 

konińskim 

 

22 20 000,00 

10. 

Stowarzyszenie 

Absolwentów i 

Przyjaciół V 

Liceum 

Ogólnokształcącego 

w Poznaniu 

 

Poznań 

 

„Promujemy 

Wielkopolskę. 

Polsko-bułgarska 

wymiana młodzieży” 

 

19 7 500,00 



11. 

Stowarzyszenie 

Gmin i Powiatów 

Wielkopolski 

 

Poznań 

 

Finał INEA XXII 

Konkurs Wiedzy o 

Wielkopolsce 

 

24 9 500,00 

12. 

Towarzystwo 

Miłośników Kalisza 

oraz Fundacja 

"Inicjatywa dla 

Opatówka" 

 

Kalisz/Opatówek 

 

Calisiada 2018 

 
24 15 000,00 

13. 

Towarzystwo 

Pamięci Powstania 

Wielkopolskiego 

1918/19 

 

Poznań 

 

„Tryptyk teatralny 

upamiętniający 

wydarzenia Powstania 

Wielkopolskiego na 

terenie Powiatu 

Chodzieskiego” 

 

21 8 000,00 

14. 
Stowarzyszenie 

Razem dla Dubina 

 

Dubin 

 

WAKACJE Z 

TRADYCJĄ-

półkolonie 

 

18 3 500,00 

15. 

Wielkopolskie 

Stowarzyszenie 

Inicjatyw 

Lokalnych 

"Zielona Kropka" 

 

Środa Wielkopolska 

 

„Cudze chwalicie 

swego nie znacie-

poznaję mój powiat” 

 

20 20 000,00 

16. 
Stowarzyszenie OD 

NOWA 

 

Cerekwica Nowa 

 

„Poznajmy 

Wielkopolskę w 

stulecie odzyskania 

niepodległości” 

 

23 
6 000,00 

 



17. 

Stowarzyszenie 

Rozwoju Ziemi 

Grzegorzewskiej 

 

Grzegorzew 

 

Wielkopolska a 100 

lecie Niepodległości 

Polski 

 

18 5 500,00 

18. 

Związek 

Harcerstwa 

Polskiego 

Chorągiew 

Wielkopolska 

 

Poznań 

 

„Nasz fyrtel-

Wielkopolska” 

 

21 14 000,00 

19. 
Stowarzyszenie 

"Gloria in Musica" 

 

Poznań 

 

„Pracą organiczną do 

odzyskania 

niepodległości” 

 

23 11 000,00 

20. 

Stowarzyszenie 

Inicjatyw 

Edukacyjnych  

 

Kalisz 

 

Bliżej domu - drogi do 

niepodległości. 

Edukacja regionalna 

w południowo-

wschodniej 

Wielkopolsce 

 

19 6 000,00 

21. 
Fundacja "Nasza 

Historia" 

 

Kalisz 

Kaliska droga ku 

niepodległej 

 

22 15 000,00 

22. 
Fundacja Edukacji 

Społecznej EKOS 

 

Swarzędz 

 

Konkurs w Dziedzinie 

Języka Polskiego i 

Literatury dla 

Uczniów Szkół 

podstawowych "Złota 

Żaba". Pierwszy etap 

Konkursów w roku 

szkolnym 2018/2019 

 

28 6 000,00 



23. 

Polski Komitet 

Pomocy Społecznej, 

Zarząd Okręgowy 

w Poznaniu 

 

Poznań 

 

XXII Lednicka 

Wiosna Poetycka 

 

18 5 000,00 

24. 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół XX 

Liceum w Poznaniu  

 

Poznań 

 

Lednicka Wiosna 

Poetycka 

 

23 8 000,00 

25. 

 

 

 

 

Fundacja 

„Inicjatywa dla 

Opatówka” 

 

 

 

Opatówek 

 

Akademia 

Wolontariatu 

Lokalnego, czyli 

wolontariat dla 

każdego 

 

23 9 000,00 

26. 

Fundacja Centrum 

Aktywności 

Twórczej 

 

Lasocice 

 

Młodzieżowi Liderzy 

Inicjatyw 

Społecznych 

 

19 9 000,00 

27. 

Polskie 

Towarzystwo 

Opieki Paliatywnej 

Oddział w 

Poznaniu 

 

Poznań 

Liderzy Motylego 

wolontariatu w 

posłudze ludziom 

 

27 10 000,00 

28. 

Polskie 

Towarzystwo 

Opieki Paliatywnej 

Oddział w 

Poznaniu 

 

Poznań 

Wrażliwość jest 

kluczem - pomagamy 

i rozwijamy ponad 

niemożliwościami 

 

26 10 000,00 



29. 
Fundacja 

Przestrzeń 

 

Gniezno 

I Ty KOLO zostań 

WOLO 

 

20 5 000,00 

30. 
Stowarzyszenie OD 

NOWA 

 

Cerekwica Nowa 

„UCZĘ SIĘ 

POMAGAĆ- aktywna 

wolontariuszka” 

 

24 5 000,00 

31. 

Związek 

Harcerstwa 

Polskiego 

Chorągiew 

Wielkopolska 

 

Poznań 

Wielkopolska 

potrzebuje 

wolontariuszy 

 

24 17 000,00 

32. 

Stowarzyszenie 

"Młodzi 

Demokraci" 

Koło Lokalne w 

Ostrowie 

Wielkopolskim 

Ostrów Wielkopolski  

 

Szkoła Liderów 

Samorządowych 

Południowej 

Wielkopolski 

 

22 20 000,00 

33. 
Stowarzyszenie OD 

NOWA 

 

Cerekwica Nowa 

 

„Mój wybór- mój 

sukces druga edycja” 

 

25 9 000,00 

34. 

Fundacja Centrum 

Aktywności 

Twórczej 

 

Lasocice 

 

Fabryka Talentów 

Gminy Święciechowa 

 

19 5 000,00 



35. 
Stowarzyszenie 

"Koniczynka" 

 

Władysławów 

 

„Na ludową nutkę…” 

 
23 10 000,00 

36. 

Fundacja ZOO 

Zaradni Odważni 

Oryginalni 

 

Wilkowyje 
Randka z Melpomeną 

 
22 10 000,00 

37. 
Stowarzyszenie 

"Razem dla Sośni" 

 

Sośnie 

 

Jestem dobry- chcę 

być jeszcze lepszy. 

Trening pamięci, 

techniki uczenia się-

warsztaty dla dzieci i 

młodzieży. 

 

20 2 500,00 

38. 

Towarzystwo 

Sportowe 

„Liskowiak” 

 

Lisków 

„Rozwój pasji i 

talentów kluczem do 

sukcesu” 

 

20 20 000,00 

39. 
Fundacja "Wiosna 

w sercu" 

 

Konin 

 

Festiwale wiedzy i 

badawczych inspiracji 

 

24 10 000,00 

40. 

Stowarzyszenie 

"Centrum 

Rozwoju Gminy 

Kościan" 

 

Stare Oborzyska 

 

W poszukiwaniu 

swoich pasji i 

talentów 

 

24 5 500,00 



 

 

 

 

 

 

 

   

Załącznik nr 2                                                                 
do Uchwały Nr 5226/2018  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 26 kwietnia 2018 roku    

 Wykaz zadań, którym nie udziela się dotacji 

    

Lp. Oferent Miejscowość Nazwa zadania 

1. 

Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew 

Wielkopolska Hufiec Konin 

 

Konin 

 

Pod namiotem praw - obóz harcerski 

promujący prawa dziecka 

 

2. 

Stowarzyszenie "Lepszy Świat” / Sztuka 

Uczenia Sp. z o.o. 

 

Poznań 

 

Szkoła bliżej Świata 

 

3. 
Fundacja "Filmowiec" 

 

Poznań 

 

"Moja Wielkopolska" Warsztaty Medialne 

dla Młodzieży 

 

4. 
Stowarzyszenie "Ziemi Luboskiej" 

 

Lubosz 

 

„W Wielkopolskę wyruszamy - gry, zabawy, 

tańce znamy” 

 

5. 
Stowarzyszenie Zielona Grupa 

 

Poznań 

 

Kamishibai: Bajka o Wielkopolsce 

 

6. 
Stowarzyszenie „Ambitio” 

 

Daszewice 

 

"Ciekawe miejsca w Wielkopolsce, 100 lat po 

Odzyskaniu Niepodległości"- organizacja 

wakacji edukacyjnych promujących walory 

Wielkopolski 

 

41. 
Stowarzyszenie 

Światełko Rajska  

 

Rajsko 

Akademia talentów i 

pasji!!! Rajskie 

półkolonie z edukacją 

III" 

 

25 8 000,00 

Razem: 400 000,00 



7. 

Stowarzyszenie na rzecz osób 

niepełnosprawnych działające przy 

Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym im. J. Korczaka w 

Borzęciczkach „Wspólna Droga” 

 

Borzęciczki 

 

„Przez Wielkopolskę od początków 

państwowości do niepodległości” 

 

8. 
Towarzystwo "Poligrodzianie" 

 

Przeźmierowo 

 

Poligrodzianie Akademia Folkloru 

 

9. 

Fundacja Dudziarz.eu- Wielkopolskie 

Kapele Dudziarskie 

 

Leszno 

 

„Wiwatem zakręcona południowa 

Wielkopolska” 

 

10. 

Stowarzyszenie Zespołu Regionalnego 

Wisieloki w Szymanowie 

 

Szymanowo 

 

Kultura ludowa i tradycja regionu 

chazackiego- warsztaty dla dzieci i młodzieży 

 

11. 
Stowarzyszenie "Razem dla szkół" 

 

Biskupice 

 

„Poznajmy Wielkopolskę bliską i najbliższą” 

 

12. 

Stowarzyszenie Kulturalno-Turystyczne 

VIATOR 

 

Poznań 

 

ŁAMACZE SZYFRÓW - Internetowa Gra 

Kryptologiczna 

 

13. 

Polskie Stowarzyszenie Pedagogów i 

Animatorów Klanza Oddział w Poznaniu 

 

Poznań 

 

Programowanie na dywanie 

 

14. 

Stowarzyszenie "Królewska Wieś”  w 

Czernicach 

 

Czernice 

 

V Gminny Konkurs Wiedzy o Bohaterach 

Literackich i Bajkowych 

 

15. 

Stowarzyszenie "Kawęczyńskie Forum 

Rodziców"  

 

Kawęczyn 

 

„Z miłości do mowy rodzinnej i Ojczyzny” 

 

16. 
Fundacja Pomysł na Życie 

 

Poznań 

 

Podróże na literackiej chmurze 

 

17. 
Fundacja AGRAFKA 

 

Trzciel 

 

Dreams&Teams 

 

18. 
Fundacja "Filmowiec" 

 

Poznań 

 

"Pierwszy projekt" Warsztaty Medialne dla 

Młodzieży 

 



19. 

Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew 

Wielkopolska 

 

Poznań 

 

„Świadome i aktywne korzystanie z zasad 

demokracji” 

 

20. 
Stowarzyszenie "Lepszy Świat” 

 

Poznań 

 

Wolontariat - twarzą w twarz 

 

21. 

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Międzynarodowych 

 

Poznań 

 

„Dobry zawód - dobry start” 

 

22. 
Stowarzyszenie „Ambitio” 

 

Daszewice 

 

„By hobby stało się zawodem- wspieranie 

inicjatyw twórczych i promowanie 

szkolnictwa zawodowego wśród dzieci i 

młodzieży” 

 

23. 
Stowarzyszenie dla dobra dziecka 

 

Konin 

 

Szyj pozytywnie 

 

24. 

Stowarzyszenie Ludzi Dobrej Woli Ziemi 

Kaliskiej 

 

Opatówek 

 

„Kształcenie zawodowe odpowiedzią na 

potrzeby rynku pracy powiatu kaliskiego” 

 

25. 
Regionalna Izba Przemysłowo-Handlowa 

 

Leszno 

 

Studia dualne szansą dla współczesnego 

rynku pracy 

 

26. 
Stowarzyszenie "Królewska Wieś" 

 

Czernice 

 

Mam talent 

 

27. 
Stowarzyszenie Kulturalne „Tradycja” 

 

Węglew Kolonia 

 

„Artystyczne warsztaty dla młodzieży 

szkolnej województwa wielkopolskiego” 

 

28. 
Stowarzyszenie dla dobra dziecka 

 

Konin 

 

Wakacje z pasją 

 

29. 
Stowarzyszenie OD NOWA 

 

Cerekwica Nowa 

 

Życie to nie teatr- sztuka w resocjalizacjach 

 

30. 
Stowarzyszenie OD NOWA 

 

Cerekwica Nowa 

 

„Bo kto może, jak nie my” 

 



31. 
Stowarzyszenie WioskowoMi 

 

Grabowe 

 

Anatomia farmy- uJAwnij w sobie moc 

pasjonata 

 

32. 
Fundacja Serdecznik 

 

Poznań 

 

„Selfie? Zróbmy lepiej reportaż!” 

 

33. 
Stowarzyszenie „Ambitio” 

 

Daszewice 

 

Fotografia w kuchni- pasja tworzenia książki 

kucharskiej przez młodzież ze środowisk 

wiejskich 

 

34. 
Stowarzyszenie Balkon Kulturalny 

 

Poznań 

 

Książka uszyta na miarę 

 

35. 
Fundacja Edukacyjna Pro Musica 

 

Leszno 

 

Spotkania z kulturą - koncerty 

 

36. 
Fundacja Zerknij Tu 

 

Żerków 

 

W poszukiwaniu pasji 

 

37. 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział 

Powiatowy w Koninie 

 

Konin 

 

Realizujemy nasze marzenia 

 

38. 

Stowarzyszenie "Kawęczyńskie Forum 

Rodziców"  

 

Kawęczyn 

 

"Kawęczyn - aktywnie, pozytywnie, twórczo" 

 

39. 

Fundacja Europejskiego Dziedzictwa 

Kulturowego Europejczyk 

 

Poznań 

 

Warsztaty muzyczne "Zagraj z Mistrzem" 

 

 

 

 

 


